
* Preise einschließlich Fahrer

Region & Kultur mit dem Bus erleben 

Jeden Samstag, Mai – Oktober

Mainschleifen-Shuttle-Tour mit einem 
Gästeführer auf der Linie 105
• ab Bahnhof  Volkach
• Samstags um 14:15 Uhr (Mai – Oktober) 

Wissenswertes zur Tour:
• Einzelfahrschein im Bus lösen
• Platz nehmen und 1 1/2 Stunden lang die Shuttle-Strecke der Linie
   als Rundfahrt nutzen
• Unser Gästeführer erklärt die Region, die Orte und vieles mehr
• Aussteigen können Sie jederzeit
• Dauer der gesamten Rundfahrt: 90 Min. 
• Anmeldung ist nicht erforderlich

Kurzstrecke (bis zu 2 Stationen)

• Kind (6–14): 2,00 €  | 1,80 € *
• Erwachsener: 3,50 € | 3,00 €*
• Familie (2 Erw. und 2 Kinder): 8,50 € | 7,50 €*

Einzelfahrt

• Volkach/Astheim – Seligenstadt oder Seligenstadt – Volkach/Astheim
• Kind (6–14): 3,50 € | 3,20 €*
• Erwachsener: 5,50 € | 5,00 €*
• Familie (2 Erw. und 2 Kinder): 13,00 € | 11,70 €*

Hin- und Rückfahrkarte

• Volkach/Astheim – Seligenstadt und zurück
• Kind (6–14): 5,00 € | 4,50 €*
• Erwachsener: 9,50 € | 8,50 €*
• Familie (2 Erw. und 2 Kinder): 21,00 € | 19,00 €*

Schwerbehinderte

• Schwerbehinderte zahlen ab einem Behinderungsgrad von 50 % nach Vorlage 
des entsprechenden Ausweises den Kinderfahrpreis. 

• Ermäßigung gilt nicht für Begleitpersonen

* Ermäßigter Fahrpreis mit tagesaktueller DB-Fahrkarte, nicht kombinierbar mit 
 Gruppenermäßigung!

* Preise einschließlich Fahrer

Tageskarte Solo

•  4,50 €
•  Gilt für 1 Person für beliebig viele Fahrten innerhalb der Gesamtstrecke. 
•  Die Karte ist nur am Lösungstag gültig!

Tageskarte Plus

• 8,00 €
• Gilt für 1 bis 6 Personen (davon höchstens 2 Erwachsene) für beliebig viele 

Fahrten innerhalb der Gesamtstrecke. 
• Die Karte ist nur am Lösungstag gültig!

Einzelfahrkarte*

• 2,60 €
• Gilt für eine Fahrt innerhalb der Gesamtstrecke.

Kinderfahrkarte* (unter 15 Jahren)

• 1,30 €
• Gilt für eine Fahrt innerhalb der Gesamtstrecke.

Fahrkarten-Service

Fahrkarten sind an den Betriebstagen entweder im Zug oder am 
Bahnsteig in Volkach-Astheim erhältlich.

Fahrkarten-Service

Tickets sind im Bus erhältlich!
Inhaber von tagesaktuell gültigen VVM- und VGN-Fahrscheinen sowie 
dem Bayern-Ticket fahren kostenfrei.

Fahrkarten-Service

Haustarif-Tickets sind im Bus erhältlich!
Inhaber von tagesaktuell gültigen VGN-Fahrscheinen sowie dem 
Bayern-Ticket fahren kostenfrei.

Fahrkarten-Tarife

Mainfähren
4Fahrkarten-Tarife

Mainschleifenbahn
3Fahrkarten-Tarife & VGN-Tickets

Mainschleifen-Express2Fahrkarten-Tarife

Mainschleifen-Shuttle1

Fahrkarten & Preise

Fahr 

Wochentage Sommerzeit 1.4.–31.10. Winterzeit 1.11.–31.3.

Mo – Fr 06:30–08:30
12:00–20:00

06:30–08:30
12:00–19:00

Sa/So/Feiertag 09:00–19:00 10:00–16:00

Obereisenheim

Wochentage
Hauptsaison 
1.5.–30.9.

Nebensaison 
1.3.–30.4. und 1.10.–15.11.

Mo – So/Feiertag 07:00–13:00
14:00–19:00

07:00–13:00
16:00–19:00

Nordheim

Wochentage Sommerzeit 1.4.–31.10. Winterzeit 1.11.–31.3.

Mo – Fr 06:00–20:00 06:00–19:00

Sa 07:00–20:00 08:00–18:00

So/Feiertag 09:00–20:00 09:00–18:00

Wipfeld

Wochentage Sommerzeit 1.4.–31.10. Winterzeit 1.11.–31.3.

Mo – Fr 06:00–20:00 06:00–19:00

Sa 08:00–20:00 08:00–18:00

So/Feiertag 09:00–20:00 09:00–17:00

Mainfähren
Winter- & Sommerzeit4

Taxi-Unternehmen
5

Stefan Leykamm
Storchgasse 14, 97332 Volkach
www.taxi-volkach.de, Tel. 09381 / 33 22

Taxi Leykamm

Dunja Steindorf
Raiffeisenstraße 19, 97332 Volkach-Astheim
www.taxi-mainschleife.de, Tel. 09381 / 22 00

Taxi Mainschleife

Nordheim Preise

Fußgänger, Fahrradfahrer 1,00 €

Mofa, Moped, Motorrad, Kleinkraftrad * 1,50 €

PKW, landwirtschaftliche Zugmaschine mit Einachshänger,  
Motorrad mit Beiwagen * 2,00 €

LKW bis 5 t zul. Gesamtgewicht, landwirtschaftliche Zugmaschine 
mit Anhänger, PKW mit Anhänger, Wohnwagen o. Wohnmobil * 3,00 €

Wipfeld Preise

Fußgänger, Mitfahrer, Kleinkraftrad, Moped, 
Fahrrad einschließlich einer Person sowie PKW-Anhänger 
und sonstige Anhänger bis 3,49 t zulässigem Gesamtgewicht

1,00 €

Motorrad * 1,50 €

Kraftfahrzeuge bis 3,49 t zulässigem Gesamtgewicht *, 
Anhänger ab 3,5 t zulässigem Gesamtgewicht 2,00 €

Kraftfahrzeuge von 3,5 t bis 7,49 t zulässigem Gesamtgewicht * 3,00 €

Kraftfahrzeuge ab 7,5 t zulässigem Gesamtgewicht * 8,00 €

Kinder unter 6 Jahren gebührenfrei –

Obereisenheim Preise

Fußgänger, Fahrradfahrer 1,00 €

Mofa, Moped, Kleinkraftrad, Motorrad * 1,50 €

PKW, Kleintransporter bis 2,8 t Gesamtgewicht, landw. Zugmaschine * 2,00 €

LKW bis 5 t, landw. Zugmaschine mit zwei Anhängern,
PKW mit Anhänger oder Wohnwagen, Wohnmobil * 3,00 €

Fahr Preise

Fußgänger, Fahrradfahrer 1,00 €

Mofa, Moped, Kleinkraftrad, Motorrad * 1,50 €

PKW, landw. Zugmasch. einschl. 1 Anhänger, Motorrad mit Beiwagen * 2,00 € 

LKW bis 5 t, landw. Zugmaschine mit zwei Anhängern,
PKW mit Anhänger oder Wohnwagen, Wohnmobil * 3,00 €

5 Möglichkeiten 

ans Ziel zu kommen   Ortsbummel mit Faltplan

Mainschleife erleben

Ihre Fortbewegungsmittel

Mainschleifen-Shuttle
Die Linien 105 und 106 des Shuttles  verbinden 26 Orte 
zwischen der Mainschleife und dem Steigerwald. Neben den 
Regelfahrten, verkehrt das Shuttle zusätzlich an Weinfesten 
und bestimmten Feiertagen.

1

Mainschleifenbahn
In dem über 50 Jahre alten Schienenbus erleben Sie eine 
nostalgische Eisenbahnfahrt. Zwischen Volkach/Astheim und 
Seligenstadt bieten sich Ausblicke auf die traumhafte Land-
schaft der Mainschleife, die Autofahrern verborgen bleiben.

3

Mainfähren
Die „schwimmenden Brücken“ schaffen an vier Stellen der 
Mainschleife eine Verbindung über den Main – in jedem Fall 
ein besonderes Erlebnis.

4

Mainschleifen-Express
Die Buslinie 107 bringt Sie von Volkach über Dettelbach nach 
Kitzingen und umgekehrt. Von hier haben Sie eine Zuganbin-
dung Richtung Fürth und Nürnberg. Nutzen Sie das günstige 
Ticket des „Verkehrsverbund Großraum Nürnberg“ (VGN) oder 
den Express-Haustarif.

2

Taxi
Flexibel und schnell unterwegs sind 
Sie mit den Taxiunternehmen 
der Mainschleife.

5

On Tour
mit dem Gästeführer1

Vinotheken Tour-Tickets

Entdeckertipps
Volkacher Mainschleife 

Infos für Individualreisende*

Kosten 15 € je Ticket (Volkach) 
14 € je Ticket (Nordheim oder Mainschleife)

Termin täglich – Öffnungszeiten beachten! (April – Dezember)

Ticketverkauf Touristinformation Volkacher Mainschleife

Anmeldung nicht erforderlich!

Verkehrsverbund Großraum Nürnberg
Rothenburger Str. 9, 90443 Nürnberg
Tel. 0911/ 27 075 - 99, 0800  /  463 684 6 (kostenfreie Info-VGN Hotline) 
www.vgn.de, shop.vgn.de, info@vgn.de

Förderverein Mainschleifenbahn e. V.
Industriestr. 3, 97332 Volkach, Tel. 0152 / 02 48 21 25
www.mainschleifenbahn.de, info@mainschleifenbahn.de

KuK.Dettelbach (Mainschleifen-Express)
Rathausplatz 6, 97337 Dettelbach, Tel. 09324 / 35 60 

Tourist-Information Gerolzhofen
Altes Rathaus, Marktplatz 20, 97447 Gerolzhofen, Tel. 09382 / 90 35 12
www.gerolzhofen.de, info@gerolzhofen.info 

HZ – Reisen GmbH & Co.KG (Mainschleifen-Express)
Schwarzacher Str. 15, 97334 Sommerach, Tel. 09381 / 12 34

Der Stadt Volkach, der Stadt Dettelbach und der Stadt Gerolzhofen, 
den Gemeinden Sommerach, Nordheim, Schwarzach, Eisenheim, 
Kolitzheim, Wipfeld, Frankenwinheim, Dingolshausen sowie den 
Landkreisen Kitzingen, Würzburg und Schweinfurt.

Wir danken unseren Partnern 
für die Unterstützung:

www.volkach.de

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen. 
Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. 
Änderungen vorbehalten.

Mainschleifen-Express VGN 107 Samstag, Sonn- & Feiertag

Volkach, Bahnhof ab 08:05 10:05 17:05 19:05

Nordheim, Raiffeisenstraße ab 08:11 10:11 17:11 19:11

Sommerach, Nordheimer Straße ab 08:16 10:16 17:16 19:16

Münsterschwarzach, Busbahnhof ab 08:23 10:23 17:23 19:23

Stadtschwarzach, Post ab 08:24 10:24 17:24 19:24

Schwarzenau, Kirche ab 08:27 10:27 17:27 19:27

Dettelbach, Altstadt Süd ab 08:32 10:32 17:32 19:32

Kitzingen, Bahnhof an 08:50 10:50 17:50 19:50

Anschlusszüge Samstag, Sonn- & Feiertag

Kitzingen, Hauptbahnhof ab 09:01 11:01 18:01 20:01

Nürnberg, Hauptbahnhof an 09:54 11:54 18:54 20:54

Volkach – Dettelbach – Kitzingen – Nürnberg

Mainschleifen-Express

Fahrplan 2022
2

Mainschleifen-Express VGN 107 Samstag, Sonn- & Feiertag

Kitzingen, Bahnhof ab 09:05 11:05 18:05 20:05

Dettelbach, Altstadt Süd an 09:17 11:17 18:17 20:17

Schwarzenau, Kirche an 09:23 11:23 18:23 20:23

Stadtschwarzach, Post an 09:26 11:26 18:26 20:26

Münsterschwarzach, Busbahnhof an 09:27 11:27 18:27 20:27

Sommerach, Nordheimer Straße an 09:32 11:32 18:32 20:32

Nordheim, Raiffeisenstraße an 09:37 11:37 18:37 20:37

Volkach, Bahnhof an 09:45 11:45 18:45 20:45

Zubringerzüge Samstag, Sonn- & Feiertag

Nürnberg, Hauptbahnhof ab 08:05 10:05 17:05 19:05

Kitzingen, Hauptbahnhof an 08:56 10:56 17:56 19:56

Nürnberg – Kitzingen – Dettelbach – Volkach

Sonstige Informationen

+

Nordheim 
Astheim

Sommerach

Münsterschwarzach

Stadtschwarzach

Schwarzenau
Dettelbach

Volkach

Seligenstadt

Prosselsheim
EscherndorfEisenheim

Zugstrecke
nach Würzburg

Zugstrecke
nach Schweinfurt

Zugstrecke
nach Würzburg

Zugstrecke
nach Nürnberg

Kitzingen

Sonderfahrten

Gesetzliche Feiertage 2022
26.5. Christi Himmelfahrt, 6.6. Pfingstmontag, 16.6. Fronleichnam, 
15.8. Mariä Himmelfahrt, 3.10. Tag der Deutschen Einheit

Sonderfahrplan Volkacher Weinfest 2022
Samstag, 13.8.: MSB 01 bis MSB 16
Sonntag, 14.8.: MSB 01 bis MSB 10
Mehr Infos zum Fahrplan unter www.mainschleifenbahn.de

Seligenstadt – Volkach

Anschlusszüge  Sonn- & Feiertag 26.5. – 16.10.2022*

Zug-Nr. MSB 02 04 06 08

Seligenstadt, DB-Bahnhof ab 13:19 15:20 17:20 18:20

Schweinfurt, Hauptbahnhof an 13:37 15:37 17:37 18:37

Seligenstadt, DB-Bahnhof ab 12:37 14:37 16:37 18:37

Würzburg, Hauptbahnhof an 12:50 14:50 16:50 18:50

Zubringerzüge  Sonn- & Feiertag 26.5. – 16.10.2022*

Zug-Nr. MSB 01 03 05 07

Würzburg, Hauptbahnhof ab 10:08 12:08 14:08 16:08

Seligenstadt, DB-Bahnhof an 10:19 12:19 14:19 16:19

Schweinfurt, Hauptbahnhof ab 10:19 12:19 14:19 16:19

Seligenstadt, DB-Bahnhof an 10:37 12:37 14:37 16:37

Mainschleifenbahn  Sonn- & Feiertag 26.5. – 16.10.2022*

Zug-Nr. MSB 01 03 05 07

Seligenstadt, MSB-Haltepunkt ab 10:45 12:45 14:45 16:45

Prosselsheim ab 10:50 12:50 14:50 16:50

Eisenheim ab 10:57 12:57 14:57 16:57

Escherndorf-Vogelsburg ab 11:00 13:00 15:00 17:00

Volkach-Astheim an 11:10 13:10 15:10 17:10

Volkach – Seligenstadt

Mainschleifenbahn  Sonn- & Feiertag 26.5. – 16.10.2022*

Zug-Nr. MSB 02 04 06 08

Volkach-Astheim ab 12:00 14:00 16:00 17:45

Escherndorf-Vogelsburg ab 12:10 14:10 16:10 17:55

Eisenheim ab 12:13 14:13 16:13 17:58

Prosselsheim ab 12:20 14:20 16:20 18:05

Seligenstadt, MSB-Haltepunkt an 12:25 14:25 16:25 18:10

Mainschleifenbahn

Saisonfahrplan 20223

Mainschleifenbahn3

Mainfähren4

Mainschleifen-Express2

Touristinformation Volkacher Mainschleife
Rathaus, Marktplatz 1, 97332 Volkach
Tel. 09381 / 401-12, Fax 09381 / 401-16
www.volkach.de, www.volkacher-mainschleife.de
tourismus@volkach.de

Auskunft und Info:

* Gültig innerhalb der Gesamtstrecke für 120 Minuten ab Entwertung.

TagesTicket Plus*

•  Tag oder Wochenende gültig
•  für bis zu 6 Personen 
   (max. 2 ab 18 Jahre)

•  Mitnahme von Fahrrädern anstelle                                                                        
   von Personen möglich
•  1 Hund

MobiCard, 31 Tage ab 9 Uhr*

•  am Wochenende rund um die Uhr gültig
•  für bis zu 6 Personen 
   (max. 2 ab 18 Jahre)

•  2 Fahrräder anstelle von 2 Personen
•  1 Hund
•  unentgeltlich übertragbar

Bayern-Ticket*

•  1 bis 5 Personen, 1 Tag
*  Gültig in allen VGN-Verkehrsmitteln: Mo. – Fr. 9.00 Uhr – 3.00 Uhr des Folgetages

Sa., Sonn- und Feiertage bereits ab 0.00 Uhr

* Erhältlich auch am Fahrkarten-Automaten und im Internet unter: shop.vgn.de

VGN 107 – Haustarif Wabe 1 Wabe 2 Wabe 3 Wabe 4 Wabe 5 Wabe 6

Einzelfahrt Erw. 1,30 € 2,00 € 2,60 € 3,50 € 4,30 € 5,00 €

Einzelfahrt Kind 0,70 € 1,00 € 1,30 € 1,80 € 2,20 € 2,50 €

Tageskarte EW Solo 2,40 € 3,50 € 4,70 € 6,00 € 7,40 € 8,50 €

Tageskarte Familie 4,80 € 6,90 € 9,10 € 11,60 € 14,30 € 16,90 €

VGN 107 – Haustarif-Wabenübersicht

Volkach

1 Nordheim

2 2 Sommerach

3 3 2 Münsterschwarzach

3 3 2 1 Stadtschwarzach

3 3 2 1 1 Schwarzenau

4 4 3 2 2 2 Dettelbach

6 6 5 4 4 4 3 Kitzingen

www.volkach.de

Zeiten, Haltestellen, 

Preise, Kontakte

Mobil an der 
Mainschleife

Fahrpläne 2022

Mainschleifen-Shuttle, 

Mainschleifen-Express,

Mainschleifenbahn,

Mainfähren & Taxi

• Der Mainschleifen-Express verkehrt in der Saison bis 1.11.2022.
• Am 26.5. (Christi Himmelfahrt), 6.6. (Pfingstmontag), 16.6. (Fronleich-

nam), 15.8. (Mariä Himmelfahrt), 3.10. (Tag der deutschen Einheit)
Verkehr wie an Sonntagen.

• VGN-Tickets für den Zug können bereits im Bus gelöst werden.
• Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.
• Ein Anspruch auf einen Sitzplatz besteht nicht. 
• Gruppen ab 8 Personen werden gebeten sich einen Tag im Vorfeld bei 

den beteiligten Busunternehmern anzumelden. 

• Die Freizeitlinien-Anbieter des Mainschleifen-Express sind die  
Gemeinden Volkach, Nordheim, Sommerach, Schwarzach, Dettelbach. 
Der Mainschleifen-Express wird durch ÖPNV-Mittel des Landkreises 
Kitzingen gefördert.

• Fahrplan 8110: Volkach – Schwarzach – Dettelbach – Kitzingen  
und zurück

• Fahrplan 8105: Volkach – Kürnach – Würzburg und zurück
• Fahrplan 8137: Volkach – Schwebheim – Schweinfurt und zurück
• Fahrplan 8108: Nordheim – Dettelbach/Bahnhof – Würzburg und zurück

Infos unter www.vvm-info.de oder www.vgn.de

Weitere Busangebote

an Werk-, Sonn- und Feiertagen:

Fahrradmitnahme auf Linie VGN 107 leider nicht möglich!

* Saisonende 16.10.2022

Wipfeld

Obereisenheim

Fahr

34 Weine und Vinotheken in Volkach, 
Nordheim, Sommerach und an der  
Mainschleife auf eigene Faust testen!

Altstadtbummel durch Volkach

mit Gästeführer „von Tor zu Tor“

* Preis- und Programmänderungen vorbehalten.

Führungen * 

Teilnehmer min. 5 Pers.

Dauer 60 Minuten

Kosten 6 € pro Person

Tage Apr. bis Okt.: Montag, Mittwoch und Samstag um 10:30 Uhr
Nov. bis März: Samstag um 11 Uhr

Treffpunkt Rathaus Volkach

Anmeldung Touristinformation Volkacher Mainschleife

Genießen Sie mit anderen Gästen eine Führung durch Volkach.  
Besichtigt werden unter anderem das barocke Schelfenhaus, 
die St. Bartholomäus-Kirche und das Museum Barockscheune.

Unsere Orts-Faltpläne führen Sie durch Volkach, den Markt Eisenheim, 
Sommerach und Nordheim am Main. Bei einem Bummel können Sie 
einiges entdecken:

Besondere Bauwerke 
Burgen, Ruinen, Säulen

Kirchen, Säulen 
Wallfahrt, Kloster

Aktiv an der Mainschleife  
Wandern, Sport, Fahrrad fahren

Wasser  
Kanu, Strand, Main-Schifffahrt

Kultur 
Museen, Literatur

Sehenswürdigkeiten, Ortspläne der Gemeinden, 
Weinlagen,  Führungen und kulinarische Tipps!

Erhältlich unter 
anderem in der 

Touristinfo Volkacher 

Mainschleife!



Mainschleifen-Shuttle, Linie 105 und 106

Saisonfahrplan 26.5 – 9.10.20221 Mainschleifen-Shuttle Zusatzfahrten
1

Linie 105 ab 18:00
Volkach ± Wipfeld ± Volkach

Linie 106 ab 17:58
Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach

18:00 Volkach, Bhf. 17:58 Volkach, Bhf.

18:02 Astheim, Mainschleifenbahn 18:03 Obervolkach

18:04 Astheim, Ortsmitte 18:07 Krautheim

18:07 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 18:10 Frankenwinheim

18:08 Escherndorf, Rathaus 18:15 Gerolzhofen, Nördliche Alle

18:13 Kaltenhausen 18:17 Gerolzhofen, Geomaris

18:15 Untereisenheim, Dipbacher Str. 18:18 Gerolzhofen, Berliner Str.

18:19 Obereisenheim, Mainfähre 18:20 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

18:24 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str. 18:22 Gerolzhofen, Bhf.

18:29 Obereisenheim, Mainfähre 18:26 Frankenwinheim

18:33 Untereisenheim, Dipbacher Str. 18:27 Krautheim

18:35 Kaltenhausen 18:32 Obervolkach

18:40 Escherndorf, Rathaus 18:38 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 18:48)

18:41 Escherndorf, Gh. Mainaussicht Volkach ± Kolitzheim ± Volkach
18:44 Astheim, Ortsmitte 18:42 Volkach, Bhf.

18:46 Astheim, Mainschleifenbahn 18:44 Volkach, Gaibacher Str.

18:48 Volkach, Bhf. 18:49 Fahr

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 18:54 Stammheim, Weinbergstr.

18:48 Volkach, Bhf. 18:55 Stammheim, Siedlung

18:54 Nordheim, Am Altenberg 18:58 Lindach, Ortsmitte

18:55 Nordheim, Raiffeisenstr. 19:01 Kolitzheim, Ortsmitte

19:01 Sommerach, Nordheimer Str. 19:05 Gernach

19:02 Sommerach, Frankenstr. 19:09 Unterspiesheim

19:09 Münsterschwarzach, Busbahnhof 19:11 Oberspiesheim

19:16 Sommerach, Frankenstr. 19:14 Herlheim

19:17 Sommerach, Nordheimer Str. 19:19 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

19:23 Nordheim, Raiffeisenstr. 19:23 Gaibach, Ortsmitte

19:24 Nordheim, Am Altenberg 19:26 Volkach, Gaibacher Str.

19:30 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Kolitzheim, 19:32)

19:28 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 19:32)

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach Volkach ± Kolitzheim ± Volkach
19:32 Volkach, Bhf. 19:32 Volkach, Bhf.

19:38 Nordheim, Am Altenberg 19:34 Volkach, Gaibacher Straße

19:39 Nordheim, Raiffeisenstr. 19:37 Gaibach, Ortsmitte

19:45 Sommerach, Nordheimer Str. 19:41 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

19:46 Sommerach, Frankenstr. 19:46 Herlheim

19:53 Münsterschwarzach, Busbahnhof 19:49 Oberspiesheim

20:00 Sommerach, Frankenstr. 19:51 Unterspiesheim

20:01 Sommerach, Nordheimer Str. 19:55 Gernach

20:07 Nordheim, Raiffeisenstr. 19:59 Kolitzheim, Ortsmitte

20:08 Nordheim, Am Altenberg 20:02 Lindach, Ortsmitte

20:14 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Gerolzhofen, 20:20)

20:05 Stammheim, Siedlung

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 20:06 Stammheim, Weinbergstr.

20:23 Volkach, Bhf. 20:10 Fahr

20:35 Münsterschwarzach, Busbahnhof 20:15 Volkach, Gaibacher Str.

20:42 Sommerach, Frankenstr. 20:17 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 20:23)

20:43 Sommerach, Nordheimer Str. Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach
20:49 Nordheim, Raiffeisenstr. 20:20 Volkach, Bhf.

20:50 Nordheim, Am Altenberg 20:25 Obervolkach

20:56 Volkach, Bhf. 20:29 Krautheim

Linie 105 ab 22:06
Volkach ± Wipfeld ± Volkach

20:32 Frankenwinheim

22:06 Volkach, Bhf. 20:37 Gerolzhofen, Nördliche Alle

22:08 Astheim, Mainschleifenbahn 20:39 Gerolzhofen, Geomaris

22:10 Astheim, Ortsmitte 20:42 Dingolshausen*

22:13 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 20:48 Gerolzhofen, Berliner Str.

22:14 Escherndorf, Rathaus 20:50 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

22:19 Kaltenhausen 20:52 Gerolzhofen, Bhf.

22:21 Untereisenheim, Dipbacher Str. 20:56 Frankenwinheim

22:25 Obereisenheim, Mainfähre 20:57 Krautheim

22:30 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str. 21:02 Obervolkach

22:35 Obereisenheim, Mainfähre 21:08 Volkach, Bhf.

22:39 Untereisenheim, Dipbacher Str. Linie 106 ab 22:12
Volkach ± Kolitzheim ± Volkach

22:41 Kaltenhausen 22:12 Volkach, Bhf.

22:46 Escherndorf, Rathaus 22:14 Volkach, Gaibacher Str.

22:47 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 22:19 Fahr

22:50 Astheim, Ortsmitte 22:24 Stammheim, Weinbergstr.

22:52 Astheim, Mainschleifenbahn 22:25 Stammheim, Siedlung

22:54 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Gerolzhofen, 23:00)

22:28 Lindach, Ortsmitte

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 22:31 Kolitzheim, Ortsmitte

22:56 Volkach, Bhf. 22:35 Gernach

23:02 Nordheim, Am Altenberg 22:39 Unterspiesheim

23:03 Nordheim, Raiffeisenstr. 22:41 Oberspiesheim

23:09 Sommerach, Nordheimer Str. 22:44 Herlheim

23:10 Sommerach, Frankenstr. 22:49 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

23:17 Münsterschwarzach, Busbahnhof 22:53 Gaibach, Ortsmitte

23:24 Sommerach, Frankenstr. 22:56 Volkach, Gaibacher Str.

23:25 Sommerach, Nordheimer Str. 22:58 Volkach, Bhf.

23:31 Nordheim, Raiffeisenstr. Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach
23:32 Nordheim, Am Altenberg 23:00 Volkach, Bhf.

23:38 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Kolitzheim, 23:40)

23:05 Obervolkach

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 23:09 Krautheim

23:40 Volkach, Bhf. 23:12 Frankenwinheim

23:52 Münsterschwarzach, Busbahnhof 23:17 Gerolzhofen, Nördliche Alle

23:59 Sommerach, Frankenstr. 23:19 Gerolzhofen, Geomaris

0:00 Sommerach, Nordheimer Str. 23:20 Gerolzhofen, Berliner Str.

0:06 Nordheim, Raiffeisenstr. 23:22 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

0:07 Nordheim, Am Altenberg 23:24 Gerolzhofen, Bhf.

0:13 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Gerolzhofen, 0:28)

23:26 Frankenwinheim

23:27 Krautheim

Volkach ± Wipfeld 23:32 Obervolkach

0:15 Volkach, Bhf. 23:38 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 23:40)

0:17 Astheim, Mainschleifenbahn Volkach ± Kolitzheim ± Volkach
0:19 Astheim, Ortsmitte 23:40 Volkach, Bhf.

0:22 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 23:42 Volkach, Gaibacher Str.

0:23 Escherndorf, Rathaus 23:45 Gaibach, Ortsmitte

0:28 Kaltenhausen 23:49 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

0:30 Untereisenheim, Dipbacher Str. 23:54 Herlheim

0:34 Obereisenheim, Mainfähre 23:57 Oberspiesheim

0:39 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str. 23:59 Unterspiesheim

0:03 Gernach

0:07 Kolitzheim, Ortsmitte

0:10 Lindach, Ortsmitte

0:13 Stammheim, Siedlung

0:14 Stammheim, Weinbergstr.

0:18 Fahr

0:23 Volkach, Gaibacher Str.

0:25 Volkach, Bhf.

Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach
0:28 Volkach, Bhf.

0:33 Obervolkach

0:37 Krautheim

0:40 Frankenwinheim

0:45 Gerolzhofen, Nördliche Alle

0:47 Gerolzhofen, Geomaris

0:48 Gerolzhofen, Berliner Str.

0:50 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

0:52 Gerolzhofen, Bhf.

0:54 Dingolshausen*

0:56 Frankenwinheim

0:57 Krautheim

01:02 Obervolkach

01:08 Volkach, Bhf.

Linie 105 ab 10:30
Volkach ± Wipfeld ± Volkach

Linie 106
   

10:30 Volkach, Bhf.

10:32 Astheim, Mainschleifenbahn

10:34 Astheim, Ortsmitte

10:37 Escherndorf, Gh. Mainaussicht

10:38 Escherndorf, Rathaus

10:43 Kaltenhausen

10:45 Untereisenheim, Dipbacher Str.

10:49 Obereisenheim, Mainfähre

10:54 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str.

10:59 Obereisenheim, Mainfähre

11:05 Kaltenhausen

11:10 Escherndorf, Rathaus

11:11 Escherndorf, Gh. Mainaussicht

11:14 Astheim, Ortsmitte

11:16 Astheim, Mainschleifenbahn

11:18 Volkach, Bhf.

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach
11:18 Volkach, Bhf.

11:24 Nordheim, Am Altenberg

11:25 Nordheim, Raiffeisenstr.

11:31 Sommerach, Nordheimer Str.

11:32 Sommerach, Frankenstr.

11:39 Münsterschwarzach, Busbahnhof

11:46 Sommerach, Frankenstr.

11:47 Sommerach, Nordheimer Str.

11:53 Nordheim, Raiffeisenstr.

11:54 Nordheim, Am Altenberg

12:00 Volkach, Bhf.

Linie 105 ab 14:15
Volkach ± Wipfeld ± Volkach
14:15 Volkach, Bhf.

14:17 Astheim, Mainschleifenbahn Linie 106 ab 15:45
Volkach ± Kolitzheim ± Volkach

14:19 Astheim, Ortsmitte 15:45 Volkach, Bhf.

14:22 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 15:47 Volkach, Gaibacher Straße

14:23 Escherndorf, Rathaus 15:50 Gaibach, Ortsmitte

14:28 Kaltenhausen 15:54 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

14:30 Untereisenheim, Dipbacher Str. 15:59 Herlheim

14:34 Obereisenheim, Mainfähre 16:02 Oberspiesheim

14:39 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str. 16:04 Unterspiesheim

14:44 Obereisenheim, Mainfähre 16:08 Gernach

14:50 Kaltenhausen 16:12 Kolitzheim, Ortsmitte

14:55 Escherndorf, Rathaus 16:15 Lindach, Ortsmitte

14:56 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 16:18 Stammheim, Siedlung

14:59 Astheim, Ortsmitte 16:19 Stammheim, Weinbergstr.

15:01 Astheim, Mainschleifenbahn 16:22 Mainfähre, Obereisenheim

15:03 Volkach, Bhf. 16:24 Fahr

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 16:29 Volkach, Gaibacher Str.

15:03 Volkach, Bhf. 16:31 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 16:34)

15:09 Nordheim, Am Altenberg Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach
15:10 Nordheim, Raiffeisenstr. 16:32 Volkach, Bhf.

15:16 Sommerach, Nordheimer Str. 16:37 Obervolkach

15:17 Sommerach, Frankenstr. 16:41 Krautheim

15:24 Münsterschwarzach, Busbahnhof 16:44 Frankenwinheim

15:31 Sommerach, Frankenstr. 16:49 Gerolzhofen, Nördliche Alle

15:32 Sommerach, Nordheimer Str. 16:51 Gerolzhofen, Geomaris

15:38 Nordheim, Raiffeisenstr. 16:52 Gerolzhofen, Berliner Str.

15:39 Nordheim, Am Altenberg 16:54 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

15:45 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Gerolzhofen, 16:32)

16:56 Gerolzhofen, Bhf.

Linie 105 ab 16:34
Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach

17:00 Frankenwinheim

16:34 Volkach, Bhf. 17:03 Krautheim

16:46 Münsterschwarzach, Busbahnhof 17:08 Obervolkach

16:53 Sommerach, Frankenstr. 17:14 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 17:16)

16:54 Sommerach, Nordheimer Str. Linie 106 ab 17:58
Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach

17:00 Nordheim, Raiffeisenstr. 17:58 Volkach, Bhf.

17:01 Nordheim, Am Altenberg 18:03 Obervolkach

17:07 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Gerolzhofen, 17:58)

18:07 Krautheim

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 18:10 Frankenwinheim

17:16 Volkach, Bhf. 18:15 Gerolzhofen, Nördliche Alle

17:22 Nordheim, Am Altenberg 18:17 Gerolzhofen, Geomaris

17:23 Nordheim, Raiffeisenstr. 18:18 Gerolzhofen, Berliner Str.

17:29 Sommerach, Nordheimer Str. 18:20 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

17:30 Sommerach, Frankenstr. 18:22 Gerolzhofen, Bhf.

17:37 Münsterschwarzach, Busbahnhof 18:26 Frankenwinheim

17:44 Sommerach, Frankenstr. 18:27 Krautheim

17:45 Sommerach, Nordheimer Str. 18:32 Obervolkach

17:51 Nordheim, Raiffeisenstr. 18:38 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 18:48)

17:52 Nordheim, Am Altenberg Volkach ± Kolitzheim ± Volkach
17:58 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 

nach Gerolzhofen, 17:58 / 
nach Kolitzheim, 18:42) 

18:42 Volkach, Bhf.

Volkach ± Wipfeld ± Volkach 18:44 Volkach, Gaibacher Straße

18:00 Volkach, Bhf. 18:49 Fahr

18:02 Astheim, Mainschleifenbahn 18:54 Stammheim, Weinbergstr.

18:04 Astheim, Ortsmitte 18:55 Stammheim, Siedlung

18:07 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 18:58 Lindach, Ortsmitte

18:08 Escherndorf, Rathaus 19:01 Kolitzheim, Ortsmitte

18:13 Kaltenhausen 19:05 Gernach

18:15 Untereisenheim, Dipbacher Str. 19:09 Unterspiesheim

18:19 Obereisenheim, Mainfähre 19:11 Oberspiesheim

18:24 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str. 19:14 Herlheim

18:29 Obereisenheim, Mainfähre 19:19 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

18:33 Untereisenheim, Dipbacher Str. 19:23 Gaibach, Ortsmitte

18:35 Kaltenhausen 19:26 Volkach, Gaibacher Str.

18:40 Escherndorf, Rathaus 19:28 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 19:32)

18:41 Escherndorf, Gh. Mainaussicht Volkach ± Kolitzheim ± Volkach
18:44 Astheim, Ortsmitte 19:32 Volkach, Bhf.

18:46 Astheim, Mainschleifenbahn 19:34 Volkach, Gaibacher Straße

18:48 Volkach, Bhf. 19:37 Gaibach, Ortsmitte

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 19:41 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

18:48 Volkach, Bhf. 19:46 Herlheim

18:54 Nordheim, Am Altenberg 19:49 Oberspiesheim

18:55 Nordheim, Raiffeisenstr. 19:51 Unterspiesheim

19:01 Sommerach, Nordheimer Str. 19:55 Gernach

19:02 Sommerach, Frankenstr. 19:59 Kolitzheim, Ortsmitte

19:09 Münsterschwarzach, Busbahnhof 20:02 Lindach, Ortsmitte

19:16 Sommerach, Frankenstr. 20:05 Stammheim, Siedlung

19:17 Sommerach, Nordheimer Str. 20:06 Stammheim, Weinbergstr.

19:23 Nordheim, Raiffeisenstr. 20:10 Fahr

19:24 Nordheim, Am Altenberg 20:15 Volkach, Gaibacher Str.

19:30 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Kolitzheim, 19:32)

20:17 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 20:23)

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach
19:32 Volkach, Bhf. 20:20 Volkach, Bhf.

19:38 Nordheim, Am Altenberg 20:25 Obervolkach

19:39 Nordheim, Raiffeisenstr. 20:29 Krautheim

19:45 Sommerach, Nordheimer Str. 20:32 Frankenwinheim

19:46 Sommerach, Frankenstr. 20:37 Gerolzhofen, Nördliche Alle

19:53 Münsterschwarzach, Busbahnhof 20:39 Gerolzhofen, Geomaris

20:00 Sommerach, Frankenstr. 20:42 Dingolshausen*

20:01 Sommerach, Nordheimer Str. 20:48 Gerolzhofen, Berliner Str.

20:07 Nordheim, Raiffeisenstr. 20:50 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

20:08 Nordheim, Am Altenberg 20:52 Gerolzhofen, Bhf.

20:14 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Gerolzhofen, 20:20)

20:56 Frankenwinheim

20:57 Krautheim

21:02 Obervolkach

21:08 Volkach, Bhf.

Regelfahrten Freitag Regelfahrten Samstag Regelfahrten Sonn- und Feiertag

Linie 105 
Volkach ± Wipfeld ± Volkach

Linie 106 
 Volkach ± Kolitzheim ± Volkach

14:15 Volkach, Bhf.

14:17 Astheim, Mainschleifenbahn

14:19 Astheim, Ortsmitte

14:22 Escherndorf, Gh. Mainaussicht

14:23 Escherndorf, Rathaus 15:45 Volkach, Bhf.

14:28 Kaltenhausen 15:47 Volkach, Gaibacher Straße

14:30 Untereisenheim, Dipbacher Str. 15:50 Gaibach, Ortsmitte

14:34 Obereisenheim, Mainfähre 15:54 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

14:39 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str. 15:59 Herlheim

14:44 Obereisenheim, Mainfähre 16:02 Oberspiesheim

14:50 Kaltenhausen 16:04 Unterspiesheim

14:55 Escherndorf, Rathaus 16:08 Gernach

14:56 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 16:12 Kolitzheim, Ortsmitte

14:59 Astheim, Ortsmitte 16:15 Lindach, Ortsmitte

15:01 Astheim, Mainschleifenbahn 16:18 Stammheim, Siedlung

15:03 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Kolitzheim, 15:45)

16:19 Stammheim, Weinbergstr.

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 16:22 Mainfähre, Obereisenheim

15:03 Volkach, Bhf. 16:24 Fahr

15:09 Nordheim, Am Altenberg 16:29 Volkach, Gaibacher Str.

15:10 Nordheim, Raiffeisenstr. 16:31 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 16:34)

15:16 Sommerach, Nordheimer Str. Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach
15:17 Sommerach, Frankenstr. 16:32 Volkach, Bhf.

15:24 Münsterschwarzach, Busbahnhof 16:37 Obervolkach

15:31 Sommerach, Frankenstr. 16:41 Krautheim

15:32 Sommerach, Nordheimer Str. 16:44 Frankenwinheim

15:38 Nordheim, Raiffeisenstr. 16:49 Gerolzhofen, Nördliche Alle

15:39 Nordheim, Am Altenberg 16:51 Gerolzhofen, Geomaris

15:45 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Gerolzhofen, 16:32)

16:52 Gerolzhofen, Berliner Str.

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 16:54 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

16:34 Volkach, Bhf. 16:56 Gerolzhofen, Bhf.

16:46 Münsterschwarzach, Busbahnhof 17:00 Frankenwinheim

16:53 Sommerach, Frankenstr. 17:03 Krautheim

16:54 Sommerach, Nordheimer Str. 17:08 Obervolkach

17:00 Nordheim, Raiffeisenstr. 17:14 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 17:16)

17:01 Nordheim, Am Altenberg

17:07 Volkach, Bhf.

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach
17:16 Volkach, Bhf.

17:22 Nordheim, Am Altenberg

17:23 Nordheim, Raiffeisenstr.

17:29 Sommerach, Nordheimer Str.

17:30 Sommerach, Frankenstr.

17:37 Münsterschwarzach, Busbahnhof

17:44 Sommerach, Frankenstr.

17:45 Sommerach, Nordheimer Str.

17:51 Nordheim, Raiffeisenstr.

17:52 Nordheim, Am Altenberg

17:58 Volkach, Bhf.

Zusatzfahrten Freitag: 
27.5. | 3., 10., 17.6. | 8.7. | 12.8. | 2., 9., 16. ,23. ,30.9. | 7.10.

Gaibach

Fahr

Nordheim 
Astheim

Sommerach

Escherndorf

Untereisenheim

Kaltenhausen

Obereisenheim

Stammheim

Lindach

Obervolkach

Krautheim

Frankenwinheim

Zeilitzheim

Herlheim

Oberspiesheim

Unterspiesheim

Gernach

Volkach

Münsterschwarzach

Kolitzheim

Gerolzhofen

Wipfeld

Zusatzfahrten Sonn- und Feiertag Abends/Nachts: 
26.5. | 5., 16.6. | 10.7. | 14., 15.8.

Linie 105 
Volkach ± Wipfeld ± Volkach

Linie 106
Volkach ± Kolitzheim ± Volkach

20:30 Volkach, Bhf. 20:35 Volkach, Bhf.

20:32 Astheim, Mainschleifenbahn 20:37 Volkach, Gaibacher Str.

20:34 Astheim, Ortsmitte 20:40 Gaibach, Ortsmitte

20:37 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 20:44 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

20:38 Escherndorf, Rathaus 20:49 Herlheim

20:43 Kaltenhausen 20:52 Oberspiesheim

20:45 Untereisenheim, Dipbacher Str. 20:54 Unterspiesheim

20:49 Obereisenheim, Mainfähre 20:58 Gernach

20:54 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str. 21:02 Kolitzheim, Ortsmitte

20:59 Obereisenheim, Mainfähre 21:05 Lindach, Ortsmitte

21:03 Untereisenheim, Dipbacher Str. 21:08 Stammheim, Siedlung

21:05 Kaltenhausen 21:09 Stammheim, Weinbergstr.

21:10 Escherndorf, Rathaus 21:13 Fahr

21:11 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 21:18 Volkach, Gaibacher Straße

21:14 Astheim, Ortsmitte 21:20 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 22:02)

21:16 Astheim, Mainschleifenbahn Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach
21:18 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 

nach Gerolzhofen, 21:23)
21:23 Volkach, Bhf.

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 21:28 Obervolkach

21:18 Volkach, Bhf. 21:32 Krautheim

21:24 Nordheim, Am Altenberg 21:35 Frankenwinheim

21:25 Nordheim, Raiffeisenstr. 21:40 Gerolzhofen, Nördliche Alle

21:31 Sommerach, Nordheimer Str. 21:43 Gerolzhofen, Geomaris

21:32 Sommerach, Frankenstr. 21:44 Gerolzhofen, Berliner Str.

21:39 Münsterschwarzach, Busbahnhof 21:46 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

21:46 Sommerach, Frankenstr. 21:48 Gerolzhofen, Bhf.

21:47 Sommerach, Nordheimer Str. 21:52 Frankenwinheim

21:53 Nordheim, Raiffeisenstr. 21:55 Krautheim

21:54 Nordheim, Am Altenberg 22:00 Obervolkach

22:00 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Kolitzheim, 22:05)

22:05 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Wipfeld, 22:45)

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach Volkach ± Kolitzheim ± Volkach
22:02 Volkach, Bhf. 22:05 Volkach, Bhf.

22:08 Nordheim, Am Altenberg 22:07 Volkach, Gaibacher Str.

22:09 Nordheim, Raiffeisenstr. 22:12 Fahr

22:15 Sommerach, Nordheimer Str. 22:17 Stammheim, Weinbergstr.

22:16 Sommerach, Frankenstr. 22:18 Stammheim, Siedlung

22:23 Münsterschwarzach, Busbahnhof 22:21 Lindach, Ortsmitte

22:30 Sommerach, Frankenstr. 22:24 Kolitzheim, Ortsmitte

22:31 Sommerach, Nordheimer Str. 22:27 Gernach

22:37 Nordheim, Raiffeisenstr. 22:31 Unterspiesheim

22:38 Nordheim, Am Altenberg 22:34 Oberspiesheim

22:44 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Gerolzhofen, 22:53)

22:37 Herlheim

Volkach ± Wipfeld 22:42 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

22:45 Volkach, Bhf. 22:46 Gaibach, Ortsmitte

22:47 Astheim, Mainschleifenbahn 22:49 Volkach, Gaibacher Straße

22:49 Astheim, Ortsmitte 22:51 Volkach, Bhf.

22:52 Escherndorf, Gh. Mainaussicht Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach
22:53 Escherndorf, Rathaus 22:53 Volkach, Bhf.

22:58 Kaltenhausen 22:58 Obervolkach

23:00 Untereisenheim, Dipbacher Str. 23:02 Krautheim

23:04 Obereisenheim, Mainfähre 23:05 Frankenwinheim

23:10 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str. 23:10 Gerolzhofen, Nördliche Alle

23:13 Gerolzhofen, Geomaris

23:14 Gerolzhofen, Berliner Str.

23:16 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

23:18 Gerolzhofen, Bhf.

23:20 Dingolshausen*

23:22 Frankenwinheim

23:25 Krautheim

23:30 Obervolkach

23:35 Volkach, Bhf.

Zusatzfahrten Sonn- und Feiertag Vormittags: 
26., 29.5. | 5., 6.6. | 10.7. | 14., 15.8. | 18.9.

Linie 105
Volkach ± Wipfeld ± Volkach

Linie 106 
Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach

10:00 Volkach, Bhf.

10:02 Astheim, Mainschleifenbahn

10:04 Astheim, Ortsmitte

10:07 Escherndorf, Gh. Mainaussicht

10:08 Escherndorf, Rathaus

10:13 Kaltenhausen

10:15 Untereisenheim, Dipbacher Str.

10:19 Obereisenheim, Mainfähre

10:24 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str.

10:29 Obereisenheim, Mainfähre

10:35 Kaltenhausen

10:40 Escherndorf, Rathaus

10:41 Escherndorf, Gh. Mainaussicht

10:44 Astheim, Ortsmitte

10:46 Astheim, Mainschleifenbahn

10:48 Volkach, Bhf. 11:24 Volkach, Bhf.

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 11:29 Obervolkach

10:48 Volkach, Bhf. 11:33 Krautheim

10:54 Nordheim, Am Altenberg 11:36 Frankenwinheim

10:55 Nordheim, Raiffeisenstr. 11:41 Gerolzhofen, Nördliche Alle

11:01 Sommerach, Nordheimer Str. 11:43 Gerolzhofen, Geomaris

11:02 Sommerach, Frankenstr. 11:44 Gerolzhofen, Berliner Str.

11:09 Münsterschwarzach, Busbahnhof 11:46 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

11:16 Sommerach, Frankenstr. 11:48 Gerolzhofen, Bhf.

11:17 Sommerach, Nordheimer Str. 11:52 Frankenwinheim

11:23 Nordheim, Raiffeisenstr. 11:55 Krautheim

11:24 Nordheim, Am Altenberg 12:00 Obervolkach

11:30 Volkach, Bhf. 12:06 Volkach, Bhf.

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach Volkach ± Kolitzheim ± Volkach
11:32 Volkach, Bhf. 12:10 Volkach, Bhf.

11:44 Münsterschwarzach, Busbahnhof 12:12 Volkach, Gaibacher Straße

11:47 Sommerach, Frankenstr. 12:15 Gaibach, Ortsmitte

11:48 Sommerach, Nordheimer Str. 12:19 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

11:54 Nordheim, Raiffeisenstr. 12:24 Herlheim

11:55 Nordheim, Am Altenberg 12:27 Oberspiesheim

12:01 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Kolitzheim, 12:10)

12:29 Unterspiesheim

12:33 Gernach

12:37 Kolitzheim, Ortsmitte

12:40 Lindach, Ortsmitte

12:43 Stammheim, Siedlung

12:44 Stammheim, Weinbergstr.

12:47 Mainfähre, Obereisenheim

12:49 Fahr

12:54 Volkach, Gaibacher Str.

12:56 Volkach, Bhf.

Zusatzfahrten Sonn- und Feiertag Abends: 
29.5. | 6., 12., 19., 26.6. | 3., 17., 24., 31.7. | 7., 21., 28.8. | 
4., 11., 18., 25.9. | 2., 3., 9.10.

Linie 105 
Volkach ± Wipfeld
18:55 Volkach, Bhf.

18:57 Astheim, Mainschleifenbahn

18:59 Astheim, Ortsmitte

19:02 Escherndorf, Gh. Mainaussicht

19:03 Escherndorf, Rathaus

19:08 Kaltenhausen

19:10 Untereisenheim, Dipbacher Str.

19:14 Obereisenheim, Mainfähre

19:19 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str.

Linie 105: Wipfeld – Volkach – Münsterschwarzach

Linie 106: Volkach – Kolitzheim – Gerolzhofen 

Dingolshausen

Linie 105 ab 13:00
Volkach ± Wipfeld ± Volkach

Linie 106 ab 13:02
Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach

13:00 Volkach, Bhf. 13:02 Volkach, Bhf.

13:02 Astheim, Mainschleifenbahn 13:07 Obervolkach
13:04 Astheim, Ortsmitte 13:11 Krautheim
13:07 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 13:14 Frankenwinheim
13:08 Escherndorf, Rathaus 13:19 Gerolzhofen, Nördliche Alle

13:13 Kaltenhausen 13:21 Gerolzhofen, Geomaris

13:15 Untereisenheim, Dipbacher Str. 13:22 Gerolzhofen, Berliner Str.

13:19 Obereisenheim, Mainfähre 13:24 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

13:24 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str. 13:26 Gerolzhofen, Bhf.

13:29 Obereisenheim, Mainfähre 13:30 Frankenwinheim
13:35 Kaltenhausen 13:33 Krautheim

13:40 Escherndorf, Rathaus 13:38 Obervolkach

13:41 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 13:44 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 13:48)

13:44 Astheim, Ortsmitte Volkach ± Kolitzheim ± Volkach
13:46 Astheim, Mainschleifenbahn 13:45 Volkach, Bhf.

13:48 Volkach, Bhf. 13:47 Volkach, Gaibacher Straße

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 13:50 Gaibach, Ortsmitte

13:48 Volkach, Bhf. 13:54 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

13:54 Nordheim, Am Altenberg 13:59 Herlheim
13:55 Nordheim, Raiffeisenstr. 14:02 Oberspiesheim

14:01 Sommerach, Nordheimer Str. 14:04 Unterspiesheim

14:02 Sommerach, Frankenstr. 14:08 Gernach

14:09 Münsterschwarzach, Busbahnhof 14:12 Kolitzheim, Ortsmitte

14:16 Sommerach, Frankenstr. 14:15 Lindach, Ortsmitte

14:17 Sommerach, Nordheimer Str. 14:18 Stammheim, Siedlung

14:23 Nordheim, Raiffeisenstr. 14:19 Stammheim, Weinbergstr.

14:24 Nordheim, Am Altenberg 14:22 Mainfähre, Obereisenheim

14:30 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Gerolzhofen, 14:35)

14:24 Fahr

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 14:29 Volkach, Gaibacher Str.

14:35 Volkach, Bhf. 14:31 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 14:35)

14:41 Nordheim, Am Altenberg Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach
14:42 Nordheim, Raiffeisenstr. 14:35 Volkach, Bhf.

14:48 Sommerach, Nordheimer Str. 14:40 Obervolkach
14:49 Sommerach, Frankenstr. 14:44 Krautheim
14:56 Münsterschwarzach, Busbahnhof 14:47 Frankenwinheim
15:03 Sommerach, Frankenstr. 14:52 Gerolzhofen, Nördliche Alle

15:04 Sommerach, Nordheimer Str. 14:55 Gerolzhofen, Geomaris

15:10 Nordheim, Raiffeisenstr. 14:58 Dingolshausen*

15:11 Nordheim, Am Altenberg 15:04 Gerolzhofen, Berliner Str.

15:17 Volkach, Bhf. 15:06 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

Linie 105 ab 16:40
Volkach ± Wipfeld ± Volkach

15:08 Gerolzhofen, Bhf.

16:40 Volkach, Bhf. 15:12 Frankenwinheim

16:42 Astheim, Mainschleifenbahn 15:15 Krautheim

16:44 Astheim, Ortsmitte 15:20 Obervolkach
16:47 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 15:26 Volkach, Bhf.

16:48 Escherndorf, Rathaus Linie 106 ab 18:12
Volkach ± Kolitzheim ± Volkach

16:53 Kaltenhausen 18:12 Volkach, Bhf.

16:55 Untereisenheim, Dipbacher Str. 18:14 Volkach, Gaibacher Str.

16:59 Obereisenheim, Mainfähre 18:19 Fahr

17:04 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str. 18:24 Stammheim, Weinbergstr.

17:09 Obereisenheim, Mainfähre 18:25 Stammheim, Siedlung

17:13 Untereisenheim, Dipbacher Str. 18:28 Lindach, Ortsmitte

17:15 Kaltenhausen 18:31 Kolitzheim, Ortsmitte

17:20 Escherndorf, Rathaus 18:34 Gernach
17:21 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 18:38 Unterspiesheim

17:24 Astheim, Ortsmitte 18:41 Oberspiesheim

17:26 Astheim, Mainschleifenbahn 18:44 Herlheim

17:28 Volkach, Bhf. 18:49 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 18:53 Gaibach, Ortsmitte

17:28 Volkach, Bhf. 18:56 Volkach, Gaibacher Straße

17:34 Nordheim, Am Altenberg 18:58 Volkach, Bhf.

17:35 Nordheim, Raiffeisenstr. Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach
17:41 Sommerach, Nordheimer Str. 18:59 Volkach, Bhf.

17:42 Sommerach, Frankenstr. 19:04 Obervolkach
17:49 Münsterschwarzach, Busbahnhof 19:08 Krautheim
17:56 Sommerach, Frankenstr. 19:11 Frankenwinheim
17:57 Sommerach, Nordheimer Str. 19:16 Gerolzhofen, Nördliche Alle

18:03 Nordheim, Raiffeisenstr. 19:19 Gerolzhofen, Geomaris

18:04 Nordheim, Am Altenberg 19:20 Gerolzhofen, Berliner Str.

18:10 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Kolitzheim, 18:12)

19:22 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 19:24 Gerolzhofen, Bhf.

18:12 Volkach, Bhf. 19:26 Dingolshausen*

18:18 Nordheim, Am Altenberg 19:28 Frankenwinheim
18:19 Nordheim, Raiffeisenstr. 19:31 Krautheim
18:25 Sommerach, Nordheimer Str. 19:36 Obervolkach
18:26 Sommerach, Frankenstr. 19:42 Volkach, Bhf.

18:33 Münsterschwarzach, Busbahnhof

18:40 Sommerach, Frankenstr.

18:41 Sommerach, Nordheimer Str.

18:47 Nordheim, Raiffeisenstr.

18:48 Nordheim, Am Altenberg

18:54 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Gerolzhofen, 18:59)

* Haltestelle Dingolshausen nur bei Bedarf zum Aussteigen.

Wichtige Informationen

Mund-Nasen-Bedeckung
Bis auf Weiteres sind alle Fahrgäste des öffentlichen Personennahver-
kehrs (ÖPNV) und damit auch bei der Nutzung der Freizeitbuslinien 
„Mainschleifen-Express“ und „Mainschleifen-Shuttle“ verpflichtet, in 
allen Fahrzeugen und in allen Einrichtungen des ÖPNV (Haltestellen etc.) 
einen für den ÖPNV vorgeschriebenen Mund-Nasen-Schutz zu tragen. 
Personen ohne Schutz von Mund und Nase werden von der Beförderung 
ausgeschlossen. Zudem gilt: Wer ein Verkehrsmittel beziehungsweise 
eine Einrichtung des ÖPNV ohne Bedeckung von Mund und Nase betritt 
oder sich darin aufhält, begeht eine Ordnungswidrigkeit, die mit einem 
entsprechenden Bußgeld geahndet werden kann. 

Fahrplan-Regelung bzw. Änderung 
Aufgrund der Corona-Pandemie, kann es zu einer Verschiebung 
des Saisonstarts bzw. Fahrplanabweichungen kommen.  
Aktuelle Informationen und kurzfristige Änderungen finden  
Sie tagesaktuell unter www.volkach.de. 

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen. 
Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. 
Änderungen vorbehalten.

Weinfest-Nachtbusse: Jeweils in der Nacht vom …
… 14. auf 15.8. | 15. auf 16.8.

Linie 105
Volkach ± Wipfeld
23:32 Volkach, Bhf.

23:34 Astheim, Mainschleifenbahn

23:36 Astheim, Ortsmitte

23:39 Escherndorf, Gh. Mainaussicht

23:40 Escherndorf, Rathaus

23:45 Kaltenhausen

23:47 Untereisenheim, Dipbacher Str.

23:51 Obereisenheim, Mainfähre

23:57 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str.

Linie 106
Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach
23:36 Volkach, Bhf.

23:41 Obervolkach

23:45 Krautheim

23:48 Frankenwinheim

23:53 Gerolzhofen, Nördliche Alle

23:56 Gerolzhofen, Geomaris

23:57 Gerolzhofen, Berliner Str.

23:59 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

0:01 Gerolzhofen, Bhf.

0:06 Dingolshausen*

0:16 Frankenwinheim

0:17 Krautheim

0:22 Obervolkach

0:28 Volkach, Bhf.

Linie 105 und Linie 106
Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 
0:00 Volkach, Bhf.

0:06 Nordheim, Am Altenberg

0:07 Nordheim, Raiffeisenstr.

0:13 Sommerach, Nordheimer Str.

0:14 Sommerach, Frankenstr.

0:21 Münsterschwarzach, Busbahnhof

0:28 Sommerach, Frankenstr.

0:29 Sommerach, Nordheimer Str.

0:35 Nordheim, Raiffeisenstr.

0:36 Nordheim, Am Altenberg

0:42 Volkach, Bhf.

Volkach ± Kolitzheim ± Volkach
0:42 Volkach, Bhf.

0:44 Volkach, Gaibacher Str.

0:49 Fahr

0:54 Stammheim, Weinbergstr.

0:55 Stammheim, Siedlung

0:58 Lindach, Ortsmitte

1:01 Kolitzheim, Ortsmitte

1:04 Gernach

1:08 Unterspiesheim

1:11 Oberspiesheim

1:14 Herlheim

1:19 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

1:23 Gaibach, Ortsmitte

1:26 Volkach, Gaibacher Straße

1:28 Volkach, Bhf.

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 

1:30 Volkach, Bhf.

1:42 Münsterschwarzach, Busbahnhof

1:49 Sommerach, Frankenstr.

1:50 Sommerach, Nordheimer Str.

1:56 Nordheim, Raiffeisenstr.

1:57 Nordheim, Am Altenberg

2:03 Volkach, Bhf.

Weinfest-Nachtbusse: Jeweils in der Nacht vom…
… 8. auf 9.7. | 9. auf 10. 7. | 16. auf 17.7. | 12. auf 13.8. | 13. auf 14.8.

Linie 105
Volkach ± Wipfeld

Linie 105 und Linie 106
Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 

1:05 Volkach, Bhf. 0:00 Volkach, Bhf.

1:07 Astheim, Mainschleifenbahn 0:06 Nordheim, Am Altenberg

1:09 Astheim, Ortsmitte 0:07 Nordheim, Raiffeisenstr.

1:12 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 0:13 Sommerach, Nordheimer Str.

1:13 Escherndorf, Rathaus 0:14 Sommerach, Frankenstr.

1:18 Kaltenhausen 0:21 Münsterschwarzach, Busbahnhof

1:20 Untereisenheim, Dipbacher Str. 0:28 Sommerach, Frankenstr.

1:24 Obereisenheim, Mainfähre 0:29 Sommerach, Nordheimer Str.

1:29 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str. 0:35 Nordheim, Raiffeisenstr.

0:36 Nordheim, Am Altenberg

0:42 Volkach, Bhf.

Volkach ± Kolitzheim ± Volkach
0:42 Volkach, Bhf.

0:44 Volkach, Gaibacher Str.

0:49 Fahr

0:54 Stammheim, Weinbergstr.

0:55 Stammheim, Siedlung

0:58 Lindach, Ortsmitte

1:01 Kolitzheim, Ortsmitte

1:05 Gernach

1:09 Unterspiesheim

1:11 Oberspiesheim

1:14 Herlheim

1:19 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

1:23 Gaibach, Ortsmitte

1:26 Volkach, Gaibacher Straße

1:28 Volkach, Bhf.

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 
1:30 Volkach, Bhf.

1:42 Münsterschwarzach, Busbahnhof

1:49 Sommerach, Frankenstr.

1:50 Sommerach, Nordheimer Str.

1:56 Nordheim, Raiffeisenstr.

1:57 Nordheim, Am Altenberg

2:03 Volkach, Bhf.

Linie 106
Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach
1:08 Volkach, Bhf.

1:13 Obervolkach

1:17 Krautheim

1:20 Frankenwinheim

1:25 Gerolzhofen, Nördliche Alle

1:27 Gerolzhofen, Geomaris

1:28 Gerolzhofen, Berliner Str.

1:30 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

1:32 Gerolzhofen, Bhf.

1:37 Dingolshausen*

1:47 Frankenwinheim

1:48 Krautheim

1:53 Obervolkach

1:58 Volkach, Bhf.

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach Volkach ± Kolitzheim ± Volkach
20:23 Volkach, Bhf. 22:12 Volkach, Bhf.

20:35 Münsterschwarzach, Busbahnhof 22:14 Volkach, Gaibacher Str.

20:42 Sommerach, Frankenstr. 22:19 Fahr

20:43 Sommerach, Nordheimer Str. 22:24 Stammheim, Weinbergstr.

20:49 Nordheim, Raiffeisenstr. 22:25 Stammheim, Siedlung

20:50 Nordheim, Am Altenberg 22:28 Lindach, Ortsmitte

20:56 Volkach, Bhf. 22:31 Kolitzheim, Ortsmitte

Volkach ± Wipfeld ± Volkach 22:35 Gernach

22:06 Volkach, Bhf. 22:39 Unterspiesheim

22:08 Astheim, Mainschleifenbahn 22:41 Oberspiesheim

22:10 Astheim, Ortsmitte 22:44 Herlheim

22:13 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 22:49 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

22:14 Escherndorf, Rathaus 22:53 Gaibach, Ortsmitte

22:19 Kaltenhausen 22:56 Volkach, Gaibacher Straße

22:21 Untereisenheim, Dipbacher Str. 22:58 Volkach, Bhf.

22:25 Obereisenheim, Mainfähre Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach
22:30 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str. 23:00 Volkach, Bhf.

22:35 Obereisenheim, Mainfähre 23:05 Obervolkach

22:39 Untereisenheim, Dipbacher Str. 23:09 Krautheim

22:41 Kaltenhausen 23:12 Frankenwinheim

22:46 Escherndorf, Rathaus 23:17 Gerolzhofen, Nördliche Alle

22:47 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 23:19 Gerolzhofen, Geomaris

22:50 Astheim, Ortsmitte 23:20 Gerolzhofen, Berliner Str.

22:52 Astheim, Mainschleifenbahn 23:22 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

22:54 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Gerolzhofen, 23:00)

23:24 Gerolzhofen, Bhf.

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 23:26 Frankenwinheim

22:56 Volkach, Bhf. 23:27 Krautheim

23:02 Nordheim, Am Altenberg 23:32 Obervolkach

23:03 Nordheim, Raiffeisenstr. 23:38 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 105 
nach Münsterschwarzach, 23:40)

23:09 Sommerach, Nordheimer Str. Volkach ± Kolitzheim ± Volkach
23:10 Sommerach, Frankenstr. 23:40 Volkach, Bhf.

23:17 Münsterschwarzach, Busbahnhof 23:42 Volkach, Gaibacher Str.

23:24 Sommerach, Frankenstr. 23:45 Gaibach, Ortsmitte

23:25 Sommerach, Nordheimer Str. 23:49 Zeilitzheim, Herlheimer Str.

23:31 Nordheim, Raiffeisenstr. 23:54 Herlheim

23:32 Nordheim, Am Altenberg 23:57 Oberspiesheim

23:38 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Kolitzheim, 23:40)

23:59 Unterspiesheim

Volkach ± Münsterschwarzach ± Volkach 0:03 Gernach

23:40 Volkach, Bhf. 0:07 Kolitzheim, Ortsmitte

23:52 Münsterschwarzach, Busbahnhof 0:10 Lindach, Ortsmitte

23:59 Sommerach, Frankenstr. 0:13 Stammheim, Siedlung

0:00 Sommerach, Nordheimer Str. 0:14 Stammheim, Weinbergstr.

0:06 Nordheim, Raiffeisenstr. 0:18 Fahr

0:07 Nordheim, Am Altenberg 0:23 Volkach, Gaibacher Straße

0:13 Volkach, Bhf. (Umstieg Linie 106 
nach Gerolzhofen, 0:28)

0:25 Volkach, Bhf.

Volkach ± Wipfeld Volkach ± Gerolzhofen ± Volkach
0:15 Volkach, Bhf. 0:28 Volkach, Bhf.

0:17 Astheim, Mainschleifenbahn 0:33 Obervolkach

0:19 Astheim, Ortsmitte 0:37 Krautheim

0:22 Escherndorf, Gh. Mainaussicht 0:40 Frankenwinheim

0:23 Escherndorf, Rathaus 0:45 Gerolzhofen, Nördliche Alle

0:28 Kaltenhausen 0:47 Gerolzhofen, Geomaris

0:30 Untereisenheim, Dipbacher Str. 0:48 Gerolzhofen, Berliner Str.

0:34 Obereisenheim, Mainfähre 0:50 Gerolzhofen, Hermann-Löns-Str.

0:39 Wipfeld, Nikolaus-Müller-Str. 0:52 Gerolzhofen, Bhf.

0:54 Dingolshausen*

0:56 Frankenwinheim

0:57 Krautheim

1:02 Obervolkach

1:08 Volkach, Bhf.


